
Uchwała Nr LVI/4/23
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 09 marca 2023 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół 
Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) w związku art. 90t ust. 1 pkt 2  i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230), Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala 
co następuje: 

§ 1

Ustala się Regulamin Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół 
Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący  Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2023-03-14T09:24:06+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




